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CTCP VICEM Thuong mai Xi mang

Ngay DT thuan LN thuan LN sau thué Ty suat lai EBIT ROE

2971272023 | 171,900 VIND 2023 2023 2023 2023 2023
509 4.53 3.52 0.9% 3.7%

1thang | 3thang | 6 thdng ty VND ty VND ty VND
YoY: ¥101| -16.5% YoY: ¥2.40| -34.6% YoY: ¥2.22| -38.7% YoY: +/-¥ 0.3% YoY: +/-¥ 2.3%

Thay doi

7.2% 20.2% 5.2%

San giao dich HNX Cad cau c¢6 déng
Khoang gia 52 tuan 7,449 - 12,500
Vén hoa (ty VND) 71
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> ngoai B T8ng Céng ty Céng nghiép Xi mang Viét Nam
'Sgé‘f’“ nha = L& Thi Thu Huyén (Chu tich HDQT) Két qua kinh doanh TMX nam 2023, doanh thu thuan giam manh 16.5% chi con
n C = by A N, . n A * > 2 \ 2 SA
A ® B0 Ngoc Thach (Thanh vién HBQT) 509.3 ty dong, Igi nhuén sau thué giam manh 38.7% chi con 3.52 ty dong.
B America LLC ., — N . n N L. , , ~ ~
 Nguyén Phan Minh Ngoc Su sut giam vé doanh thu va Igi nhuan cung v&i ROE & muc 3.74%. Cho thay cong
Khac ty dang gap kho khan trong viéc duy tri va tang trudng Igi nhuan. Can téi uu hda hoat
dong va quan ly vén hiéu qua.
AN AN
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KET QUA KINH DOANH

Nam 2023, TMX c¢6 Igi nhuan thuan
tir hoat dong kinh doanh dat 4.53 ty
dong, giam di 2.40 ty so v&i nam trudc.
Va thdp hon muac binh quan Igi nhuan
thudn 5 nam (7.45 ty dong) la 2.92 ty
dong. Cho thay xu hudng khong tich cuc
tu hoat dong kinh doanh, can diéu chinh
chién lugc dé hoat déng kinh doanh phuc

hoi.

Chi phi lai vay khéng déi so vGi nam
truéc bang 0.00 ty dong. Nhung chi phi
ban hang va quan ly doanh nghiép
giam xuéng con 21.71 ty dong. Bén canh
do, chi phi khac bang 0.32 ty dong, tang

lén so v3i nam trudc.

ROE clia TMX nam 2023 giam so Vdi
nam trudc con 3.74%, thap hon mirc

binh quan trong vong 5 nam gan day.
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Co cau Téng tai san ty VND
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[1T6ng taisan MTSngénhan ™WTSdaihan MNG phaitra Nguon VCSH

Tong tai san cia TMX nam 2023 dat 139.9 ty dong,
giam 1.11% so vd&i nam trudc. Trong dé, ty trong cua
tai san ngan han trong Téng tai san 1a 97.8%, I16n hon
tai san dai han. VG&i ca cau Nguon vén, vén chu sé hitu

chiém ty trong la 66.2%, cao han ng phai tra.

Can phan tich cu thé sy thay déi gia tri cing nhu co

cdu téng tai san nhirng nam gan day.
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TAI SAN - NGUON VON

Co cau Tai san ngan han/Téng TS

1.9%

| 0.0%

= Tién va TD tién

= Pau tu TC ngan han
Phai thu ngan han

m Hang ton kho
TSNH khac

2023

Tai san ngan han clia TMX nam 2023 giam 2.09%
so V@i nam trudc, dat 136.8 ty dong. Cung vdi do, ty
trong tai san ngan han giam xuéng so v&i nam trudc
chiém 97.8% téng tai san. Trong do6, dau tu tai
chinh ngan han chiém ty trong I6n nhat 43.1%, ti€p
dén la tién va tudng dudng tién chiém 39.4% trén
téng tai san.

Phan tich co cau tai san ngan han gilp danh gia
kha nang thanh toan ngan han va mdc d6 can doi

trong cau truc tai san.
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. Co cau Tai san dai han/Téng TS
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2023

Tai san dai han tang trudng 75.3% so v&i nam
trudc va dat 3.13 ty dong. Tuong Ung chiém 2.23%
téng tai san, tang lén so vai nam trudc. Trong do tai
san c6 dinh chiém cao nhat 1.46%, sau do la tai san
dd dang chiém 0.77%.

Phan tich co cau tai san dai han gilp danh gia kha
nang sinh Igi dai han, kha nang chi tra ng dai han va
kha nang tao ra gia tri cho c6 déng. Can danh gia
téng quan vdi cac doanh nghiép cung nganh dé dua

ra két luan tot hon.

m Bat dong san dau tu

Tai san dai han khac
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TAI SAN - NGUON VON
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HIEU QUA HOAT PONG
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KET QUA KINH DOANH
A7)

Doanh thu thuan

Gia von hang ban

Lgi nhuan gop
Doanh thu HDTC

Chi phi TC

Chi phi lai vay

LN trong cong ty LKLD
Chi phi ban hang

Chi phi QLDN

LN thuan tu HPKD
Lgi nhuan khac

LN truéc thué

Lgi nhudn sau thué
LNST cua CD cty me

LUU CHUYEN TIEN TE

(ty VND)

Luu chuyén tién tir HDKD
Luu chuyén tién tir HDDT
Luu chuyén tién ti HDTC
Tién dau ky

Luu chuyén tién thuan
Anh hudng ty gia

Tién cudi ky

Powered by (g Infographic

2020

598
570
28.3
8.34
0.00

12.1
14.7
9.81
1.19
11.0
8.65
8.65

-5.27
-26.4
-5.87
67.6
-37.5
0.00
30.1

2021

496
478
17.5
6.09
1.37

6.59
11.8
3.85
0.20
4.06
3.08
3.08

-6.75
11.6
-4.92
30.1
-0.09

30.0

2022

610
583
27.4
5.55
2.20

10.5
13.3
6.93
0.30
7.23
5.74
5.74

3.98
1.24
-3.62
30.0
1.61
0.00
31.6

2023

509
488
21.0
6.94
1.69

10.9
10.8
4.53
0.04
4.57
3.52
3.52

-7.10
34.2
-3.59
31.6
23.5
0.00
55.1

CAN BOI KE TOAN
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Tai san co dinh

Bat dong san dau tu

Tai san d& dang
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Lgi thé thuang mai

Ng phai tra

Ng ngan han

Vay va ng thué ngan han
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Von diéu lé

Kinh phi va quy khac
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